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F.P. 7

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

10 SANIDAD

(En miles de euros)

91 D.G. DE ASISTENCIA SANITARIA

SECCIÓN :

CENTRO GESTOR :

PROGRAMA: 313.20 DROGODEPENDENCIAS Y OTRAS ADICCIONES

SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SANIDAD02SERVICIO :

 106,00

 1.051,88

 2.060,28

BENEFICIARIOS PREVISTOS: Entidades sin fin de lucro

BENEFICIARIOS PREVISTOS: Administraciones locales y entidades sin ánimo de lucro

BENEFICIARIOS PREVISTOS: Administraciones locales e instituciones sin fin de lucro

Orden Conselleria

Orden Conselleria

Orden Conselleria

Genérica

Genérica

Genérica

DESCRIPCIÓN Y FINALIDAD: Financiación gastos corrientes de programas específicos de 
atención a los drogodependientes con problemas jurídico-penales.

DESCRIPCIÓN Y FINALIDAD: Financiación de gastos corrientes de centros y servicios de 
reinserción social  de drogodependientes, incluyendo los residenciales.

DESCRIPCIÓN Y FINALIDAD: Financiación gastos corrientes de unidades de prevención 
comunitaria y programas de prevención.

 16,04

 761,33

 1.690,88

I40102

I40102

I40102

Área de Sanidad

Área de Sanidad

Área de Sanidad

 0,00

 0,00

 0,00

 89,96

 290,55

 369,40

IMPORTE:

IMPORTE:

IMPORTE:

REGULACIÓN:

REGULACIÓN:

REGULACIÓN:

APORTACIÓN GENERALITAT NO CONDICIONADA:

APORTACIÓN GENERALITAT NO CONDICIONADA:

APORTACIÓN GENERALITAT NO CONDICIONADA:

APORTACIÓN EXTERNA:

APORTACIÓN EXTERNA:

APORTACIÓN EXTERNA:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

IMPORTE        AP.COND.G.

IMPORTE        AP.COND.G.

IMPORTE        AP.COND.G.

Total financiación afectada

Total financiación afectada

Total financiación afectada

 89,96

 290,55

 369,40

CÓDIGO LÍNEA: T1897000

CÓDIGO LÍNEA: T2097000

CÓDIGO LÍNEA: T2099000

CAP: 4

CAP: 4

CAP: 4

DENOMINACIÓN LÍNEA: Atención a drogodependientes con problemas jurídico-
penales

DENOMINACIÓN LÍNEA: Centros y programas reinserción social 
drogodependientes

DENOMINACIÓN LÍNEA: Prevención de las drogodependencias y otras 
adicciones
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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

10 SANIDAD

(En miles de euros)

91 D.G. DE ASISTENCIA SANITARIA

SECCIÓN :

CENTRO GESTOR :

PROGRAMA: 313.20 DROGODEPENDENCIAS Y OTRAS ADICCIONES

SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SANIDAD02SERVICIO :

 100,00

 6,00

 80,00

BENEFICIARIOS PREVISTOS: Entidades sin ánimo de lucro de personas alcohólicas rehabilitadas

BENEFICIARIOS PREVISTOS: Consejo General de Colegios de Médicos de la Comunitat 
Valenciana

BENEFICIARIOS PREVISTOS: Personas licenciadas en derecho, psicología e informática.

Orden Conselleria

Resolucion. Art. 45 a) TRLHPGV

Orden Convocatoria. Art.45.TRLHPGV

Genérica

Nominativa

Genérica

DESCRIPCIÓN Y FINALIDAD: Financiación de gastos corrientes de asociaciones de personas 
alcohólicas rehabilitadas.

DESCRIPCIÓN Y FINALIDAD: Financiación gastos corrientes y realización de programas de 
atención integral de la/el médico a enfermo (PAIME).

DESCRIPCIÓN Y FINALIDAD: Realización de prácticas en los Servicios Centrales de la 
Conselleria de Sanitat.

 100,00

 6,00

 80,00

 0,00

 0,00

 0,00

IMPORTE:

IMPORTE:

IMPORTE:

REGULACIÓN:

REGULACIÓN:

REGULACIÓN:

APORTACIÓN GENERALITAT NO CONDICIONADA:

APORTACIÓN GENERALITAT NO CONDICIONADA:

APORTACIÓN GENERALITAT NO CONDICIONADA:

APORTACIÓN EXTERNA:

APORTACIÓN EXTERNA:

APORTACIÓN EXTERNA:

ORIGEN:

ORIGEN:

ORIGEN:

IMPORTE        AP.COND.G.

IMPORTE        AP.COND.G.

IMPORTE        AP.COND.G.

Total financiación afectada

Total financiación afectada

Total financiación afectada

CÓDIGO LÍNEA: T5855000

CÓDIGO LÍNEA: T5878000

CÓDIGO LÍNEA: T7477000

CAP: 4

CAP: 4

CAP: 4

DENOMINACIÓN LÍNEA: Apoyo a asociaciones de personas alcohólicas 
rehabilitadas

DENOMINACIÓN LÍNEA: Consejo General de Colegios Médicos de la C.V.

DENOMINACIÓN LÍNEA: Becas para profesionales licenciados en derecho, 
psicología e informática.


